dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2020.10-99

1.2020.10-
100

2020.10-101

2020.10-102

1.2020.10-
103

1.2020.10-
104

1n.2020.10-
105

2020.10-106

1.2020.10-
107

1.2020.10-
108

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

MM OpexoBCcKumn
Bnagumup KOpbeBuny

UM OpexoBckumn
Bnagmnmup lOpbeBuny

UM OpexoBckumn
Bnagumup HOpbeBuny

UM OpexoBckum
Bnagumup tOpbeBuny

MM OpexoBcKui
Bnagnmunp HOpbeBuny

MM OpexoBckumn
Bnagnmup tOpbeBuny

MM OpexoBckumn
Bnagmnmup KOpbeBuny

MM OpexoBCcKnmn
Bnagumup KOpbeBuny

UM OpexoBckumn
Bnagumup lOpbeBuny

UM OpexoBckumn
Bnaoumup HOpbeBuny

CBepeHusn

OpexoBckuin Bnagnmunp KOpbesuy

006334

10.02.2010

DaTa

CcoCTaBJieHunA

oT4yeTa

01.10.2020

08.10.2020

09.10.2020

09.10.2020

11.10.2020

11.10.2020

13.10.2020

14.10.2020

14.10.2020

15.10.2020

OOBEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBanMd’)VIKaLIMOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa /OueHka
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa /OueHka
HeABMXUMOCTN

KBapTupa /OueHka
HEeOBUXNUMOCTH

Oom /OueHKa
HeABNXUMOCTU

KeapTupa /OueHka
HeOBUXXUMOCTHN

KBapTupa /OueHKa
HeLBMXUMOCTU

KBapTupa /OueHKa
HEeOBMXUMOCTU

KBapTupa /OueHka
HeOBUXUMOCTHU

KeapTupa /OueHka
HeABVMXUMOCTU

KBapTupa /OueHka
HEeOBUXUMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1.2020.10-
109

1n.2020.10-
110

1.2020.10-
111

1.2020.10-
112

1.2020.10-
113

1n.2020.10-
114

1.2020.10-
115

2020.10-116

2020.10-117

1.2020.10-
118

1n.2020.11-
119

1n.2020.11-
120

1n.2020.11-
121

1n.2020.11-
122

1n.2020.11-
123

1n.2020.12-
124

UM OpexoBckumn
Bnagumup HOpbeBuny

UM OpexoBckum
Bnaoumup tOpbeBuny

MM OpexoBckui
Bnagnmunp HOpbeBuny

MM OpexoBckumn
Bnagunmup tOpbeBuny

MM OpexoBckumn
Bnagumup KOpbeBuny

MM OpexoBCcKumn
Bnagumup KOpbeBuny

UM OpexoBckumn
Bnagmumup KOpbeBuny

UM OpexoBckumn
Bnagumup HOpbeBuny

UM OpexoBckum
Bnagumup HOpbeBuny

MM OpexoBckun
Bnagnmump HOpbeBuny

MM OpexoBckumn
Bnagnmup HOpbeBuny

UM OpexoBckumn
Bnagumup KOpbeBuny

4YIMO OpexoBcKkuia
Bnagumup KOpbeBuny

YIMO OpexoBckui
Bnagumup HOpbeBuny

YO OpexoBckui
Bnagumup HOpbeBuny

YO OpexoBckuin
Bnagunmup HOpbeBuny

15.10.2020

17.10.2020

17.10.2020

20.10.2020

21.10.2020

21.10.2020

22.10.2020

23.10.2020

23.10.2020

30.10.2020

05.11.2020

07.11.2020

16.11.2020

17.11.2020

24.11.2020

24.11.2020

KBapTupa /OueHka
HEeOBUXUMOCTN

KBapTupa /OueHka
HEeOBUXUMOCTH

KBapTupa /OueHKa
HeLBMXUMOCTU

KBapTupa /OueHKa
HEeOBMXUMOCTU

KBapTupa /OueHKa
HeLBMXXUMOCTU

KBapTupa /OueHka
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa /OueHka
HeABMXUMOCTN

3emnsa /OueHkKa
HeOBUMXNMOCTU

3emnsa /OueHKa
HeOBMXNMOCTU

KeapTupa /OueHka
HeOBMXUMOCTU

KBapTupa /OueHKa
HEeOBMXUMOCTU

KBapTupa /OueHKa
HEeOBMXXUMOCTU

KBapTupa /OueHka
HeOBUXUMOCTHU

KeapTupa /OueHka
HeABVMXUMOCTU

KBapTupa /OueHka
HEeOBUXUMOCTN

KBapTupa /OueHka
HEeOBUXUMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1n.2020.12-
125

1n.2020.12-
126

4n /
O OpexoBCKum 23.12.2020
Bnaaumup tOpbesuy
HNO Opexosckuit

Bnaaumup tOpbesu

01.12.2020

KeapTupa /OueHka

PbIHOYHaA
HeABVXMMOCTH
KsapTupa /OLeHka

pblHOYHas
HeABMXMMOCTM



