Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ореховский Владимир Юрьевич 006334 10.02.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2020.10-99	ИП Ореховский Владимир Юрьевич	01.10.2020	Квартира /Оценка недвижимости	рыночная
И.2020.10- 100	ИП Ореховский Владимир Юрьевич	08.10.2020	Квартира /Оценка недвижимости	рыночная						
2020.10-101	ИП Ореховский Владимир Юрьевич	09.10.2020	Квартира /Оценка недвижимости	рыночная						
2020.10-102	ИП Ореховский Владимир Юрьевич	09.10.2020	Дом /Оценка недвижимости	рыночная						
И.2020.10- 103	ИП Ореховский Владимир Юрьевич	11.10.2020	Квартира /Оценка недвижимости	рыночная						
И.2020.10- 104	ИП Ореховский Владимир Юрьевич	11.10.2020	Квартира /Оценка недвижимости	рыночная						
И.2020.10- 105	ИП Ореховский Владимир Юрьевич	13.10.2020	Квартира /Оценка недвижимости	рыночная						
2020.10-106	ИП Ореховский Владимир Юрьевич	14.10.2020	Квартира /Оценка недвижимости	рыночная						
И.2020.10- 107	ИП Ореховский Владимир Юрьевич	14.10.2020	Квартира /Оценка недвижимости	рыночная						
И.2020.10- 108	ИП Ореховский Владимир Юрьевич	15.10.2020	Квартира /Оценка недвижимости	рыночная						

И.2020.10- 109	ИП Ореховский Владимир Юрьевич	15.10.2020	Квартира /Оценка недвижимости	рыночная
И.2020.10- 110	ИП Ореховский Владимир Юрьевич	17.10.2020	Квартира /Оценка недвижимости	рыночная
И.2020.10- 111	ИП Ореховский Владимир Юрьевич	17.10.2020	Квартира /Оценка недвижимости	рыночная
И.2020.10- 112	ИП Ореховский Владимир Юрьевич	20.10.2020	Квартира /Оценка недвижимости	рыночная
И.2020.10- 113	ИП Ореховский Владимир Юрьевич	21.10.2020	Квартира /Оценка недвижимости	рыночная
И.2020.10- 114	ИП Ореховский Владимир Юрьевич	21.10.2020	Квартира /Оценка недвижимости	рыночная
И.2020.10- 115	ИП Ореховский Владимир Юрьевич	22.10.2020	Квартира /Оценка недвижимости	рыночная
2020.10-116	ИП Ореховский Владимир Юрьевич	23.10.2020	Земля /Оценка недвижимости	рыночная
2020.10-117	ИП Ореховский Владимир Юрьевич	23.10.2020	Земля /Оценка недвижимости	рыночная
И.2020.10- 118	ИП Ореховский Владимир Юрьевич	30.10.2020	Квартира /Оценка недвижимости	рыночная
И.2020.11- 119	ИП Ореховский Владимир Юрьевич	05.11.2020	Квартира /Оценка недвижимости	рыночная
И.2020.11- 120	ИП Ореховский Владимир Юрьевич	07.11.2020	Квартира /Оценка недвижимости	рыночная
И.2020.11- 121	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	16.11.2020	Квартира /Оценка недвижимости	рыночная
И.2020.11- 122	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	17.11.2020	Квартира /Оценка недвижимости	рыночная
И.2020.11- 123	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	24.11.2020	Квартира /Оценка недвижимости	рыночная
И.2020.12- 124	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	24.11.2020	Квартира /Оценка недвижимости	рыночная

И.2020.12- 125	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	23.12.2020	Квартира /Оценка недвижимости	рыночная
И.2020.12- 126	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	01.12.2020	Квартира /Оценка недвижимости	рыночная